Emertimi Drejtorise: Qendra Arsimore

Sherbimet qe ofron Qendra Arsimore:
· Administrimi dhe menaxhimi i kopshteve dhe i çerdheve të qytetit dhe njësive administrative   
· Kontrolli ditor gjendjes fizike dhe personelit të kopshteve dhe i çerdheve 
· Menaxhimi dhe likujdimin  e qërave dhe faturave të energjisë elektrike dhe ujesjellës kanalizime
· Menaxhimi i pagave të edukatoreve të kopshteve dhe çerdheve dhe i punonjësve të shërbimit
· Llogaritja e raporteve mujore të personelit arsimor
· Shërbimet e dhenies së vertetimeve të pagës për edukatoret
· Mbledhja e të ardhurave mujore nga shërbimet e kopshteve dhe çerdheve
· Përgatitja e inventareve të institucioneve shkollore dhe parashkollore të qytetit dhe njesive administrative
· Kontrolli ditor gjendjes së magazinës të Qendrës Arsimore
· Hartimi i listave të bursave të shkollës profesionale “Enver Qiraxhi”
· Hartimi dhe përgatitja e bilancit vjetor dhe përgatitja e analizave financiar

